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Art.

Nr. 

Name L Objekt Format 

Größe 

F Beschreibung Zustand Sonstig

es 

Besondere 

Merkmale 

Men

ge 

Preis 

€ 

0230            

0001 Al Conray 

(Dr. G. Portzky) 

BRD Foto RS mit 

Adresse 

A6 s/w um 1980 Sehr gut  original VS: Portraitansicht 

RS: Adresse und 

Mitgliedsinfos 

1 6,00 

0002 Alexander, Jörg D Wk 10x15 cm bunt Werbekarte Sehr gut original mit Karte (2 Seiten) 

um 1995 

2 3,00 

0005 Andra, Rolf BRD Ak 10x15 cm s/w Autogrammfoto Sehr gut original Portraitaufnahme 

um 1985 

1 6,00 

0006 Andy the 
Enterbrainer 

BRD Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original Andy mit 

Taschenrechner im 

Mund um 1988 

3 3,00 

0007 Andy the 
Enterbrainer 

D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original Astro Magic 

um 1998 

6 3,00 

0008 Andy the 

Enterbrainer 

D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit kleinen 

Rechenschieber 

Mentalmagie um 

2000 

2 3,00 

0009 Andy the 

Enterbrainer 

D Photo 10x15 cm bunt Pressefoto Sehr gut original mit kleinen 

Rechenschieber 

Mentalmagie um 

2000 

1 3,00 

0010 Andy the 

Enterbrainer 

D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit vielen Augen vor 

Gesicht 

1 3,00 

0011 Argola 
 

BRD Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte 

um 1989 

sehr gut original mit Malbuchtrick 1 3,00 

0012 Astor 
V. Jamnitzky) 

BRD Photo 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr gut  original Buch lesender Astor 

im Zigaretten Rauch 

1 3,50 

0013 Baldrian,  Mag. 

Kurt 

A Photo A5 bunt Bühnenaufnahme Sehr gut original mit Kind auf Bühne 1 4,50 

0014 Baldrian, Mag. 

Kurt 

A Photo 10x15 cm s/w Photo Sehr gut original mit Karo & Doré 

Aladin & Innovator 

1 3,00 
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0015 Baroth, Frank D Photo A5 s/w Presse/Werbefoto Sehr gut original schwebende Dame 2 3,00 

0016 Beltempo jr. D Privat-photo 10x15 cm bunt Foto Sehr gut original schwebt auf 

Barhocker 

1 2,50 

0018 Bickel, Pater 

Hermann 
(Schimmel) 

D Photo 10x15cm bunt Werbefoto Sehr gut original mit Ringspiel 

Orig. Unterschrift 

1 3,00 

0019 Bickel, Pater 

Hermann 
(Schimmel) 

D Photo 9x13 cm s/w Werbefoto Sehr gut original mit Multipipcard 

Orig. Unterschrift 

1993 

1 3,00 

0020 Bickel, Pater 
Hermann 

(Schimmel) 

D Photo 10x15cm s/w Werbefoto Sehr gut original mit Ringspiel 

 

1 3,00 

0021 Bix, Jimmy A Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit Ass. 

Kubusilluison 

um 1988 

3 4,00 

0022 Bix, Jimmy A Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit Ass. Flamme 1 4,00 

0023 Blaney, Walter USA Photo A4 s/w Großphoto Sehr gut original mit Mikrofon 1 8,00 

0026 Bongo, Ali GB Photo A4 bunt Großfoto Sehr gut original Bom Bom Stab 1 10,00 

0028 Boretti D Ak 10x15 

cm 

bunt Autogrammkarte Sehr gut  original mit Regenschirm und 

Ass. 

1 4,00 

0029 Boretti D Prospekt A4 bunt Werbeprospekt Sehr gut  original 4 Seiten / Magic by 

Boretti 

1 3,00 

0031 Brahma, Pierre F Photo A5 bunt Werbefoto Sehr gut original mit Münzen in der 

Luft 

1 10,00 

0032 Brahma, Pierre F Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original mit Münzen in der 

Luft 

und Kronen / 

Nahaufnahme 

1 8,00 

0033 Brahma, Pierre F Postcard 10x15 cm bunt Postkarte Sehr gut original mit Münzen aus 

Händen fallend 

1 8,00 

0035 Braun, Franz BRD Photo Klein s/w kleines 

Portraitfoto 

Sehr gut original Portraitansicht um 

1990 

1 10,00 
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0036 Brettschneider, 

Detlef 

DDR Photo 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr gut  original mit Strom Requisiten 1 3,00 

0038 Burghardo, Dondo BRD Ak 10x15 cm s/w Autogrammfoto Sehr gut original Portraitaufnahme um 

1975 

1 5,00 

0039 Burton, Nathan USA Photo A4 bunt Pressphoto/ 

Großfoto 

Sehr gut original mit Frau in 

Gedankenblase 

1 8,00 

0041 Calvero 
(H. Höltgen) 

D Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original Eisbecher Schwebe 1 3,00 

0043 Cattarius, Les BRD Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit Taube 3 2,00 

0045 Chapeau D Photo 10x15 cm bunt Bühnenfoto Sehr gut  original als Cha Poker Face 

 

1 2,00 

0046 Chapeau D Photo 10x15 cm bunt Bühnenfoto Sehr gut original als Bauchredner in 

Maske 

1 2,00 

0047 Copperfield, David USA Photo A4 bunt Großfoto / 

Werbefoto 

Sehr gut original um 1988 1 12,00 

0048 Daniels, Paul GB Photo 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit Kartenfächer um 

1988 

1 8,00 

0049 Dart & Dane D Photo A5 s/w Pressefoto Sehr gut original mit Taube 2 4,00 

0050 Dart & Dane D Photo A5 s/w Werbedruck Sehr gut original 

/ 2 

Seiten 

It´s Kind of magic 1 4,00 

0051 Desimo D Postcard 10x15 

cm 

bunt Postkarte Sehr gut original Variete Zeit 1 2,00 

0052 Deutsch, Rüdiger D Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original mit historischen 

Zaubergerät Harlekin 

2 8,00 

0053 Ditges, Jan D Photo 10x15 cm bunt Bühnenaufnahme Sehr gut original als E.T. 2 3,00 

0054 Dixon BRD Postcard 10x15 cm s/w Postkarte Sehr gut original Der magische 

Entertainer mit 

Zylinder und Karte 

1 3,00 

0055 Doctor Marrax D Photo 9x13cm s/w Bühnenfoto Sehr gut original mit versch. 

Requisiten 

1 2,00 

0056 Doctor Marrax D Photo 9x13 cm bunt Werbefoto mit 

Adressaufkleber 

auf RS 

Sehr gut original mit pinkelnden Tier 1 2,00 
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0057 Doctor Marrax D Photo 9x13 cm s/w Werbefoto Sehr gut  original mit schwebendes 

Salzpaket Marrax O-

Fax 

3 2,00 

0058 Drenker, Detlev D Photo 12x19 cm bunt Photo Sehr gut original mit Pendel 2 3,00 

0060 Ellis, Tim USA Photo A4 s/w Großfoto Sehr gut original Flamme aus Finger 2 10,00 

0061 Farrell, Felix D Photo A5 s/w Werbe/Pressefoto 

um 1993 

Sehr gut original mit Waschbär Roky 1 3,50 

0062 Farrell, Felix D Photo A5 s/w Werbe/Pressefoto 

um 1993 

Sehr gut original mit 

Riesenkartenfächer 

1 3,50 

0063 Fee Eleisa 

(E. Hornung) 

BRD Photo 10x15 cm s/w Werbefoto 

um 1980 

Sehr gut original mit Perlenketten 

stehend 

1 4,00 

0064 Fee Eleisa 
(E. Hornung) 

BRD Ak 10x15 cm bunt Autogramm/Werb

ekarte 

um 1990 

Sehr gut original mit Requisiten 

2 Hunde und Tauben 

1 4,00 

0066 Fisselspecht 
(S. Gottschalk) 

D Ak 10x15 cm bunt Werbekarte Sehr gut original Zauberkunst im 

Schilderwald 

Mentalmagie 

3 3,00 

0067 Forster, Jan D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Gut , 

bemalt 

original mit Kartenpistole am 

Kopf, sitzend 

2 3,00 

0068 Forster, Jan D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit erscheinender 

Rauchpfeife 

1 3,00 

0069 Frack, Julius D Postcard 10x15cm bunt Postkarte Sehr gut original mit schwebender 

Riesenschere 

6 3,00 

0070 Francesco, 

Giovanni de 

A 2 versch. 

Fotos 

9x13 cm bunt um 1992 Sehr gut original Privataufnahmen  

Werbefotos 

1 Set 4,00 

0071 Franklin 
(Frank Schmidt) 

D Ak 10x15 cm s/w Werbekarte 

um 1993 

Sehr gut original mit Mikro 2 4,00 

0072 Franklin 
(Frank Schmidt) 

D Photo 10x15 cm bunt Werbefoto um 

1995 

Sehr gut original mit 

Funkensprühendes 

Mikrofon 

1 3,00 

0075 Gertner, Paul USA Photo A4  Bunt Souvenirphoto Sehr gut original Mit Becher und 

Kugel 

2 10,00 

0077 Golf, Dieter A Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original RS mit Unterschrift 

Mit Karte und Stab 

1 3,00 
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0078 Grand, G. le 

(W. Wittstamm) 

D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit Bauchladen 

voller Tricks 

2 3,00 

0079 Grand, G. le 
(W. Wittstamm) 

D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original während Vorführung 1 3,00 

0080 Haraldini D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit 

Kerzenproduktion 

4 3,00 

0081 Haraldini D Flyer  bunt Werbeflyer Sehr gut original Comedy Act 

Weltmeister 

2 2,00 

0082 Häussler, Andy D Photo A5 bunt 2 versch. 

Aufnahmen 

Werbefotos 

Sehr gut original mit Symbole 

Sternzeichen 

1 Set 5,00 

0083 Hegimada 

(Heinz Peckruhn) 

BRD Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit diversen 

Requisiten 

1 3,00 

0084 Helios & Do D Ak 10x15 cm bunt Werbekarte Sehr gut original Portraitansicht 2 2,00 

0085 Helios & Do D Photo 9x13 cm bunt Werbefoto Sehr gut original Ansicht wie 

Werbekarte 

2 2,00 

0086 Hexer 

(Frank Musilinski) 

D Photo 

Set 

 bunt Fotoset mit 6 

versch. Orig. 

Fotos 

Sehr gut alles 

original 

versch. 

Werbeaufnahmen 

1 

Set 

10,00 

0088 Hornung, Werner BRD Photo 10x15 cm s/w Werbefoto sehr gut original mit Ringspiel um 

1975 

1 8,00 

0089 Houdinys, The new A Flyer  rot/s/

w 

Werbeflyer, 3x 

faltbar 

Sehr gut original Weltstars der 

Zauberkunst 

1 5,00 

0091 Johannes BRD AK 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit Laterne und 

Tauben 

1 3,00 

0092 Jörg 

(J. Burghardt) 

D Photo 10x15 cm bunt Bühnenaufnahme Sehr gut original während Vorführung 1 3,00 

0093 Jörg 

(J. Burghardt) 

D Photo 10x15 cm bunt Bühnenaufnahme Sehr gut original während Vorführung 

mit Ballonmodelieren 

1 3,00 

0095 Jorgos D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit Flasche 

steigenden Zwilling 

9 3,00 

0098 Junge Junge 
(Bohnenberger) 

D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original Schuhputzer 1 3,00 

0099 Kalanag BRD Photo 10x15 cm s/w Souvenirfoto Sehr gut original um 1962 

mit Blumen und 

1 20,00 
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Geparden 

0100 Karo & Doré A Ak 10x15 cm s/w Autogrammkarte Sehr gut  original mit Ass. 

Kopfschwerter 

Kasten 

1 3,00 

0101 Kassner, Alois D/BRD Programm A5 bunt Programmflyer 

mit Knick auf A6 

gut original um 1950 

Kassner aus Sarg 

steigend 

1 10,00 

0102 Keaton, Harry D Ak 10x15 cm bunt Werbekarte Sehr gut  original stehend 1 3,00 

0229 Kersten, Peter 

Zauberpeter 

DDR Großfoto A4 bunt Souvenirfoto 

um 1976 

Sehr gut original Zauberpeter vor 

Magic Castle 

Hollywood mit 

Federblume 

20 8,00 

0104 Kirka 

(K.-H. Kirch) 

BRD Ak 10x15 cm s/w Autogrammkarte Sehr gut original mit Ass. und Taube c. 

1975 

1 7,00 

0105 Klok, Hans NL Photo A5 bunt Souvenirfoto Sehr gut original Schwebe / History of 

Magic Show 

1 5,00 

0106 Knudsen, Christian D Photo A5 s/w Werbefoto 

(selten) 

Sehr gut original Fotostudio 1 4,00 

0107 Larselli BRD Photo 10x15 cm s/w Autogrammfoto  Sehr gut 

RS 

frühere 

Kleberü

ckstände 

original ca. 1980 1 8,00 

0108 Lary, Dany F Ak 10x15 cm bunt Werbekarte Sehr gut original mit Teufel 1 8,00 

0109 Lary, Dany F Prospekt A4 bunt Werbeprospekt Sehr gut original The great Magician  

4 Seiten 

1 10,00 

0111 Lennartz, Pater 
Johannes 

BRD Photo 10x15 cm bunt Souvenirfoto Sehr gut original mit Taube 1 4,00 

0112 Lennartz, Pater 

Johannes 

BRD Ak 10x15 cm bunt Erinnerungskarte Sehr gut original mit Taube 2 3,00 

0113 Lennartz, Pater 

Johannes 

D Photo A5 bunt Werbefoto Sehr gut original mit Tauber und 

Zauberstab 

1 4,00 

0114 Lesley, Ted D Photo  bunt Werbefoto Sehr gut original auf Treppe sitzend 2 10,00 
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mit Weinglas 

0115 Lesley, Ted D Photo 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr gut original um 1992 

mit Rauch 

1 8,00 

0116 Liebenow, Erhard BRD Photo 10x15 cm bunt Bühnenaufnahme Sehr gut original 1989 Tunesien 1 7,00 

0117 Liebenow, Erhard BRD Photo 10x15 cm bunt Privatfoto mit 

Adressaufkleber 

RS 

Sehr gut original ca. 1995 

Portraitaufnahme 

2 5,00 

0118 Lorgia, Gustavo Colom

bia 

Postcard 10x15 cm bunt Postkarte Sehr gut original mit Kartenfächer 1 5,00 

0119 Losander, Dirk D/ 

USA 

Photo 9x13 cm bunt Werbefoto Sehr gut original mit schwebender 

Seifenblase 

1 6,00 

0120 Lupin, Arsene P Photo A5 bunt Werbefoto Sehr gut original RS Unterschrift 1979 1 8,00 

0121 Lupin, Arsene P Photo A5 bunt Werbefoto Sehr gut original um 1985 1 6,00 

0122 Magic Christian 

(Chr. Stelzel) 

A Photo A5 bunt Pressefoto Sehr gut original mit Kartenpalmage 1 8,00 

0123 Magic Diamonds BRD Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit Sebel und Ass. 2 3,00 

0124 Magic Orvellis D Ak 10x15 

cm 

s/w Autogrammkarte Sehr gut original Portraitaufnahme 1 5,00 

0126 Magic Tim 

(Tim Becker) 

D Photo 9x13 cm bunt Werbefoto Sehr gut  original mit schwebender 

Kugel 

1 3,00 

0127 Marc et Chantal D Photo A5 s/w Pressefoto Sehr gut original Köpfe Ansicht 1 3,00 

0128 Marnac 

(J. Wolf) 

Schwei

z 

Photo 10x15 cm bunt Werbefoto 1994 Sehr gut original mit silbernen Stab 

Potraitaufnahme 

1 4,00 

0129 Martin, Mathias D Photo ca. A5 bunt Werbefoto Sehr gut  original mit Rokky Waschbär 1 3,00 

0130 Mattheis, Jan D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original Bauchredner 1 3,00 

0131 Matto Grosso BRD Postcard 10x15 cm s/w  Sehr gut original  1 4,00 

0132 Mayoral, Juan F Photo A4 bunt Großfoto / 

Pressefoto 

Sehr gut  original mit orig. Unterschrift 

auf Stuhl sitzend 

1 10,00 
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M001 Meyer, Herbert 

Mitglied im 
Magischen Zirkel 

Hamburg gegr. 

1912 

DR 

 

Token/Mün

ze 

  Werbemünze 

Deutsches Reich 

Sehr gut 

 

original Zwickau/Sachsen 

etwa 1930, Alu, 

Prägedruck 

Sehr selten 

Meyer gehörte ab 

1918 zum MZ 

1 30,00 

0133 Michalski, Martin D Photo A5 bunt Werbefoto Sehr gut original 40 Jahre 

Ravensburger 

Zauberkasten 

Zauberer 

2 4,00 

0134 Moorehouse, Hank USA Photo 10x13 cm bunt Pressefoto Sehr gut original Portraitaufnahme 1 10,00 

0135 Morano, Tony D Postcard 10x15 cm bunt Postkarte Sehr gut  original als Eisverkäufer 1 3,00 

0138 Moretti, Hans BRD Postcard 10x15 cm bunt Postkarte Sehr gut original Säbelkiste Moretti 

verkleidet als Clown 

aus Kiste 

1 6,00 

0139 Moretti, Hans BRD Pressefoto A5 s/w Pressefoto Sehr gut original Säbelkiste Moretti 

verkleidet als Clown 

aus Kiste 

1 7,00 

0140 Moretti, Hans BRD Pressefoto A5 bunt Pressefoto Sehr gut original mit BP Herzog 

Bundesverdienstkreu

z Verleihung an 

Moretti 

1 7,00 

0143 Müller, Horst 
(ehemaliger MZvD 

Präsident) 

BRD Photo 10x15 cm bunt Pressefoto Sehr gut original um 1988 

MZvD Präsident 

1 7,00 

0144 Müller, Horst 

(ehemaliger MZvD 
Präsident) 

BRD Photo 10x15 cm s/w Pressefoto Sehr gut original um 1980 

MZvD Präsident 

1 7,00 

0145 Müller, Horst 

 

BRD Photo 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr gut original um 1975 mit Rauch 

zaubernd 

1 7,00 

0148 Opawsky, Franz A Photo 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr gut original mit Karte und 

Zauberstab 

1 4,00 

0149 Osaka, Tomoyuki 

(Pius M. Cuppers) 

D Photo 10x15 cm s/w Pressephoto Sehr gut  original als Japaner verkleidet 

mit Karten 

4 3,00 
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0150 Peki 

(Peter Kinnikeit) 

BRD Postcard 10x15 cm bunt Postkarte Sehr gut original stehend mit Rose und 

Säule  

3 3,00 

0151 Peki 
(Peter Kinnikeit) 

BRD Postcard 10x15 cm bunt Postkarte 

mit Unterschrift 

Sehr gut original stehend mit Rose und 

Säule 1976 

1 4,00 

0152 Peki 
(Peter Kinnikeit) 

BRD Photo 9x13 cm s/w Werbefoto 

um 1980 

Sehr gut original mit Zylinderhut  1 4,00 

0153 Peter´s Magic 

Show 
(Peter Müller) 

Schwei

z 

Ak 10x15 cm bunt Werbekarte 

um 1991 

Sehr gut  original  mit 

Billardballmanipulati

on 

3 3,00 

0154 Petrix 
(Peter Schröder) 

BRD Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original mit Würfelbecher 

um 1980 

1 6,00 

0155 Philius & jane CH Ak 10x15 cm s/w Autogrammkarte Sehr gut original The Lady in the Air 

Ass. Schwebt über 

Handfläche 

2 3,00 

0156 Pierro, Simon D Photo 10x15 cm bunt Foto um 2000 Sehr gut original mit Malblock 1 7,00 

0157 Piet 

(Hartling) 

D Photo A5 s/w Pressefoto Sehr gut original mit Karte und Messer 1 5,00 

0158 Plebsbüttel 

Comedy 
Zaubertrio 

D Werbekarte 12x17 cm bunt Foto und 

Werbung 

um 1995 

Sehr gut original goldener 

Bilderrahmen, mit 

Stoffhasen 

2 5,00 

0159 Plebsbüttel 

Comedy 
Zaubertrio 

D Ak 10x15 s/w Autogrammkarte 

um 1993 

Sehr gut original sehr selten 

 

1 5,00 

0161 Prof. Dagobert 
Schnürchen 

D Ak 10x15 cm s/w Autogrammkarte Sehr gut original mit Seilknoten 1 5,00 

0162 Rauch, Matthias D Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original Portraitansicht 1 5,00 

0163 Rauch, Matthias D Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original mit versch. Dingen 

auf Finger 

balancierend 

1 3,00 

0165 Riese, Eberhard D Photo 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr gut  original Regiestuhl sitzend 1 6,00 

0166 Riese, Eberhard D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit 

Würfeldurchdringung 

1 5,00 
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0167 Riese, Eberhard D Passbild klein s/w kleine Passbild Sehr gut original Portraitaufnahme um 

1980 / Sehr Selten 

2 4,00 

0169 Rops, Fred A Photo 10x15 cm s/w Photo Sehr gut original mit Seil / 

Bühnenaufnahme um 

1980 

1 7,00 

0170 Ross, Richard NL Photo A5 bunt Werbefoto Sehr gut  original mit 

Funkensprühender 

Hand 

1 10,00 

0175 Santo & Monique D Photo A4 bunt Werbe-

/Pressefoto 

Sehr gut  original Santo stehend hinter 

Monique 

Portraitansicht 

1 5,00 

0177 Satori D Photo 10x15 cm bunt Pressefoto Sehr gut original Gedankenleserpose 2 1 5,00 

0180 Shepards Magic 
Girls 

D Fotoset 
Konvolut  

versch. bunt Werbefotos Sehr gut original versch. Aufnahmen 

6 Fotos im Set 

2 10,00 

0181 Sherry, Fred 
(Fritz Scherbaum) 

A Photo 10x15 cm s/w Werbefoto mit 

Adressstempel 

auf Rückseite 

Sehr gut original mit Kartebrücke 1 8,00 

0182 Siegfried & Roy USA Photo 10x15 

cm 

s/w Privataufnahme Sehr gut Kopie 

vom 

Original 

auf Felsen um 1985 1 8,00 

0183 Siegfried & Roy USA Photo A5 bunt Pressefoto Sehr gut  original mit Tiger Sitarra 1 10,00 

0184 Siegfried & Roy USA Photo + 

Anzeige 

Mirage 

A4/A5 bunt Pressefoto Sehr gut original Vertragsverlängerung 

mit Hotelchef 

Kerkorian 

1 Set 9,00 

0228 Silvan Italien Broschüre A4 auf A3 bunt Reklame/ 

Werbung 

Sehr gut original Silvan – Spectacular 

Magicshow 

1 18,00 

0185 Sommer, 

Wolfgang 
(ehem. MZvD 

Präsident) 

D Photo A5 bunt Portraitphoto Sehr gut original Präsident 1 6,00 

0186 Stumpf, Dr. hans-
Gerhard 

DDR Photo 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr gut original Portraitaufnahme 

um 1989 

1 10,00 

0187 Tabary F Press-photo 10x15 cm Bunt  Sehr gut original mit Seil 1 5,00 
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0188 Think-Theatre 

(Zaubergruppe) 

D Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original Kopf mit Abbildung 

aller Mitwirkenden 

Magier 

2 3,00 

0189 Thom, Fred van BRD Photo klein s/w Passfoto um 1985 Sehr gut original Portraitabbildung 2 3,50 

0190 Thom, Fred van D Photo 9x13 cm bunt Werbefoto Sehr gut original mit Riesenkarte 3 

Kreuz 

1 4,00 

0191 Thun, Helge D Werbekarte 10x15 cm bunt Werbekarte Sehr gut original Der Schlawiner 1 3,00 

0192 Thun, Helge D Werbekarte 10x15 cm bunt Werbekarte Sehr gut original Hossa mit Ananas 1 3,00 

0193 Thun, Helge D Werbekarte 10x15 cm bunt Werbekarte Sehr gut original ARD Fernsehen “Der 

Schöne und das 

Biest” 

1 3,00 

0194 Thun, Helge D Bühnenfoto 10x15 cm bunt Bühnenfoto Sehr gut original um 2003 1 3,00 

0195 Toliviere D Photo 9x13 cm bunt Privatfoto 1996 Sehr gut original im Zirkuswohnwagen 1 2,50 

0196 Topas 
(Th. Fröschle) 

D Postcard 10x15 cm bunt Postkarte sehr gut original mit schwebender 

Brille, um 1990 

4 4,50 

0197 Topas 
(Th. Fröschle) 

D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte sehr gut original mit schwebender 

Roxanne  um 2000 

3 3,00 

0198 Topas 

(Th. Fröschle) 

D Postcard 10x15 cm bunt Postkarte sehr gut original Hände Zauberei 2 3,00 

0199 Topas 

(Th. Fröschle) 

D Postcard 10x15 cm bunt Postkarte sehr gut original mit Glöckchen 

Zauberei, um 1988 

2 6,00 

0200 Topas 
(Th. Fröschle) 

D Photo A5 bunt Werbefoto sehr gut original Kopfnahansicht mit 

Brille, Magic & More 

Tour 

1 3,50 

0201 Topas 
(Th. Fröschle) 

D Photo A5 bunt Werbefoto sehr gut original mit Illusion, Magic & 

More Tour 

3 3,50 

0202 Torell, Jan D Werbefoto A5 bunt Werbefoto Sehr gut original mit Riesenwürfel 1 8,00 

0203 Trixini D Photo 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr gut original im Harry Potter Stil 2 8,00 

0205 Valentino, 

Clemens 

D Postcard 10x15 cm s/w Postkarte Sehr gut original mit Requisiten 2 3,00 
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0206 Valentino, 

Clemens 

D Foto 10x15 cm s/w Bühnenfoto Sehr gut original auf Bühne in Aktion  1 2,50 

0207 Valentino, 
Clemens 

D Postcard 10x15 cm s/w Postkarte Sehr gut original mit Requisiten 2 3,00 

0208 Visiona 
(Vicki Lewis-

Thumm) 

D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original als Schmetterling 1 4,00 

0209 Visiona 
(Vicki Lewis-

Thumm) 

D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original in Feuerschein 1 4,00 

0210 Vite, Thomas D Ak 10x15 cm s/w Autogrammkarte Sehr gut original um 1993 1 4,00 

0211 Vite, Thomas D Pressefoto 10x15 cm s/w Presse/Werbefoto Sehr gut 

RS 

Kleberes

te 

original Profil mit Zauberstab 1 7,00 

0214 von Gonschor, 

Christoph 

D Photo 15x15 cm bunt Pressephoto Sehr gut original Portraitaufnahme 1 8,00 

0215 von Keyserlingh, 
Wolff  

BRD Photo A4 s/w Pressefoto/ 

Werbefoto 

Sehr gut original Portraitabbildung 1 7,00 

0216 von Köller, Stefan D Photo 9x13 cm bunt Werbefoto Sehr gut original mit Origami Illusion 1 4,00 

0217 Vorg, Jan 
(J. Vorwerg) 

D Werbespiel
karte 

 s/w  Sehr gut original The original Flying 

Cards  

1 3,00 

0218 Voss, Tom D Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original Kreissäge Illusion 2 3,00 

0219 Voss, Tom D Photo 10x15 cm bunt Werbefoto Sehr gut original Kreissäge Illusion 

Quer 

1 3,50 

0220 Wave D Ak 10x15 cm bunt Autogrammkarte Sehr gut original mit Billardbälle 1 4,00 

0222 Wirbelwind, Duo D Werbekarte A5 s/w Autogrammkarte Sehr gut  original mit flammenden 

Finger 

3 3,00 

0223 Wladimir R Photo A5 bunt Pressefoto Sehr gut  original It´s Magic / mit 

Kartenfächer 

2 5,00 

0224 Wolff, Bernhard D Werbefoto 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr gut original um 1990, 

Portraitaufnahme 

1 5,00 
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0226 Zauber-Fritze 

(Fr. Ulshöfer) 

BRD Postcard 10x15 cm bunt Postkarte Sehr gut original als Gaukler mit 

Becherspiel 

1 3,00 

0227 Zmeck, Jochen DDR Photo 10x15 cm s/w Werbefoto Sehr 

gut 

RS 

Klebere

ste 

original Kinderzaubern um 

1980 

mit Karten 

Namenszug Jochen 

Zmeck 

1 8,00 

 


